
ZARZĄDZENIE Nr^.^20 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia czerwca 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektów uchwał dotyczących: 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Żyrardowa, 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie § 7 uchwały Nr XVI/122/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 29 sierpnia 

2019 r. w sprawie w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Miasta Żyrardowa (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10897) zarządzam, co następuje:

§1.
Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Miasta Żyrardowa projektów uchwał:

1) w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Żyrardowa;

2) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów.

§2.

Celem konsultacji jest poznanie uwag i opinii mieszkańców Miasta Żyrardowa na temat 

projektów uchwał.

§3-

Konsultacje będą przeprowadzane od dnia 29 czerwca 2020 r. do dnia 13 lipca 2020 r. 

do godz. 1500.

§4.

1. Mieszkańcy Miasta Żyrardowa mogą zgłaszać swoje uwagi i opinie pisemnie poprzez 

wypełnienie formularza, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Formularz, o którym mowa w ust. 1 udostępniony będzie na stronie  

w zakładce „Tablica ogłoszeń” w części „Konsultacje społeczne” i na stronie 

.

www.bip.zyrardow.pl

www.zyrardow.pl



3. Wypełniony formularz można przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na 

adres  lub złożyć w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta 

Żyrardowa Plac Jana Pawła II nr 1.

srodowisko@zyrardow.pl

§5.

W terminie do 30 dni od dnia zakończenia konsultacji na stronie www.bip.zyrardow.pl 

w zakładce „Tablica ogłoszeń” w części „Konsultacje społeczne” zostaną przedstawione 

wyniki konsultacji.

§6.

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Monika Rogowiecka-Lasota, 

Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta.

§7.

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Żyrardowa.

§8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W zas stwiePnezydenta Miasta 
Żyrl/dowa

Zastępca Prezydenta Miasta Żyrardowa

i ()R WYDZIAŁUDYRł.K

Monika


